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	Програма за развитие на селските райони. Европейски земеделски фонд за

развитие на селските райони – Европа инвестира в селските райони






Проучване „Проучване на нагласите сред представители на уязвимите групи за подготовка на проекти към стратегията за местно развитие"


Проучването  се реализира  в изпълнение на Договор №СМР - 03/09.03.2012г. между:

СНЦ”МИГ-Лясковец-Стражица” и фирма „НИДИ-2008”ООД  и във връзка с прилагане на одобрен  бюджет на СНЦ»МИГ- Лясковец-Стражица» по Мярка 4.3.1.(1) „Управление на местни инициативни групи, придобиване на умения и постигане на обществена активност на територията на МИГ, прилагащи стратегии за местно развитие” за периода  12.11.2011 г.- 31.12.2011 г. със Заповед №РД-09-869/12.10.2011 г. на МЗХ , както и във връзка с прилагане на Мярка 41-Прилагане на стратегиите за местно развитие»  от Програма за развитие на селските райони за периода  2007-2013 година, подкрепена от Европейския земеделски фонд за  развитие на земеделието и селските райони.





1.Структура на уязвимите групи по възраст: 
-за малцинства
	Население (брой)

	Възраст
	2005 г. 
	2007 г.
	2009 г.
	2012 г.

	до 16 г.
	
	
	
	

	от 16 до 29 г.
	
	
	
	

	от 29 до 35 г.
	
	
	
	

	от 35 до 45 г.
	
	
	
	

	от 45 до 55 г.
	
	
	
	

	от 55 до 65 г.
	
	
	
	

	над 65 г.
	
	
	
	


-за хора с увреждания
	Население (брой)

	Възраст
	2005 г. 
	2007 г.
	2009 г.
	2012 г.

	до 16 г.
	
	
	
	

	от 16 до 29 г.
	
	
	
	

	от 29 до 35 г.
	
	
	
	

	от 35 до 45 г.
	
	
	
	

	от 45 до 55 г.
	
	
	
	

	от 55 до 65 г.
	
	
	
	

	над 65 г.
	
	
	
	


-за маргинали
	Население (брой)

	Възраст
	2005 г. 
	2007 г.
	2009 г.
	2012 г.

	до 16 г.
	
	
	
	

	от 16 до 29 г.
	
	
	
	

	от 29 до 35 г.
	
	
	
	

	от 35 до 45 г.
	
	
	
	

	от 45 до 55 г.
	
	
	
	

	от 55 до 65 г.
	
	
	
	


	над 65 г.
	
	
	
	


-за социално слаби и безработни
	Население (брой)

	Възраст
	2005 г. 
	2007 г.
	2009 г.
	2012 г.

	до 16 г.
	
	
	
	

	от 16 до 29 г.
	
	
	
	

	от 29 до 35 г.
	
	
	
	

	от 35 до 45 г.
	
	
	
	

	от 45 до 55 г.
	
	
	
	

	от 55 до 65 г.
	
	
	
	

	над 65 г.
	
	
	
	


-за други
	Население (брой)

	Възраст
	2005 г. 
	2007 г.
	2009 г.
	2012 г.

	до 16 г.
	
	
	
	

	от 16 до 29 г.
	
	
	
	

	от 29 до 35 г.
	
	
	
	

	от 35 до 45 г.
	
	
	
	

	от 45 до 55 г.
	
	
	
	

	от 55 до 65 г.
	
	
	
	

	над 65 г.
	
	
	
	


2.Структура на уязвимите групи по образование:

· без образование (бр.

· начално (бр.) 

· основно (бр.) 
· средно (бр.) 
· средно-специално (бр.) 

· висше 
· бакалавър (бр.) 

· магистър (бр.) 

· доктор (бр.) 

· висше

· техническо (бр.) 

· икономическо (бр.) 

· хуманитарно (бр.) 

· селскостопанско (бр.) 

· друго (бр.) 

3.Индикатори за качеството на живот на уязвимите групи
Скала за оценяване

1 – много лошо състояние

2 – лошо състояние

3 – незадоволително състояние

4 – задоволително състояние

5 – добро състояние

	Индикатор
	Скала за оценяване
	Сумарна оценка на индикаторите

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	
	
	
	
	

	Доходи
	
	
	
	
	
	


	Възможности за работа
	
	
	
	
	
	

	Развитие на предприемачеството
	
	
	
	
	
	

	Дъстъп до кредити
	
	
	
	
	
	

	Сумарно за региона
	
	
	
	
	
	


	Индикатор
	Скала за оценяване
	Сумарна оценка на индикаторите

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	Състояние на техническата инфраструктура
	
	
	
	
	
	

	Състояние на средата на живот и околната природа
	
	
	
	
	
	

	Състояние са домовия и жилищен фонд
	
	
	
	
	
	

	Обзавеждане на домакинството
	
	
	
	
	
	

	Състояние на пътната мрежа
	
	
	
	
	
	

	Сумарно за региона
	
	
	
	
	
	


	Индикатор
	Скала за оценяване
	Сумарна оценка на индикаторите

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	Транспорт
	
	
	
	
	
	

	Телекомуникации
	
	
	
	
	
	

	Детски градини и училища
	
	
	
	
	
	

	Образование и обучение
	
	
	
	
	
	

	Материална база в здравеопазването
	
	
	
	
	
	

	Равнище на консултирането
	
	
	
	
	
	

	Социални грижи
	
	
	
	
	
	

	Търговска мрежа
	
	
	
	
	
	

	Институции и служби – напр. община
	
	
	
	
	
	

	Сумарно за региона
	
	
	
	
	
	


	Индикатор
	Скала за оценяване
	Сумарна оценка на индикаторите

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	
	
	
	
	

	Култура – дейности, материална база
	
	
	
	
	
	

	Спорт – дейности, материална база
	
	
	
	
	
	

	Самодейност
	
	
	
	
	
	

	Сумарно за региона
	
	
	
	
	
	


4.Реални условия на живот

	Индикатор
	Скала за оценяване
	Сумарна оценка на индикаторите

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	Работа
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Условия на живот
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Обществени и социални служби
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Свободно време и забавления
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Сумарно за региона
	
	
	
	
	
	


Скала за оценяване

1 – много лошо състояние

2 – лошо състояние

3 – незадоволително състояние

4 – задоволително състояние

5 – добро състояние

5.Посочете неформалните лидери на уязвимите групи в населеното място

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

СДРУЖЕНИЕ ”МЕСТНА  ИНИЦИАТИВНА  ГРУПА  ЛЯСКОВЕЦ – СТРАЖИЦА”








Настоящият документ е разработен по от екипа на СНЦ”МИГ-Лясковец-Стражица” по прилагане на Стратегия за местно развитие под 
№ 41-03-44/30.08.2010г.  и във връзка с изпълнение на договор за финансиране по мярка 41 и мярка 431-1 с №РД-50-140/13.12.2011г.


